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Pohjois-Savon Urheilugaala on järjestetty vuodesta 2014 lähtien aina 
tammikuun loppupuolella. Tilaisuus on arvokas urheilu- ja liikuntaväen 
juhla, jossa palkitaan mm. pohjoissavolaisten kuntien Vuoden liikuttajat. 
Muita tilaisuudessa palkittavia ovat maakunnan Vuoden urheilija, Vuoden 
valmentaja sekä muilla ansioilla pohjoissavolaiseen urheiluun liittyviä 
henkilöitä ja tahoja.  
 
Seuraava Pohjois-Savon Urheilugaala järjestetään Kuopion 
kaupunginteatterissa perjantai-iltana 31.1.2025. Tilaisuudessa juhlistetaan 
Pohjois-Savolaista liikunta- ja urheiluvuotta 2024. Tulevassa gaalassa 
julkaistaan ensimmäisen Pohjois-Savon urheilun kunniagalleria. 
 
Jokaisella pohjoissavolaisella kunnalla on mahdollisuus nimetä 
palkittavaksi tässä tilaisuudessa oman kuntansa Vuoden liikuttaja. 
Palkittavan tiedot perusteluineen tulee lähettää Pohjois-Savon Liikunnan 
urheilugaalatoimikunnalle joulukuun 2024 puoliväliin mennessä. Palkinnot 
hankkii tilaisuuden järjestäjä. 
 
Palkinnon saaja voi olla oman kunnan henkilö, yhdistys, yhteisö, yritys tai 
tapahtuma, joka on ollut vuonna 2023 merkittävä liikuttaja, tai on 
esimerkillisesti vaikuttanut oman kunnan toiminta-alueella liikunnan ja 
urheilun parissa. Palkinnon saaja on voinut esimerkiksi edistää 
kuntalaisten, työyhteisön, yhteisönsä jäsenien tai ympäristönsä liikunta-
aktiivisuutta ja mahdollisuuksia. Perusteena voi olla pitkäaikainen toiminta 
tai yksittäinen teko, jolla on huomattu olevan liikunnallista merkitystä 
kunnan toiminta-alueella. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus nimeää Suonenjoen 
kaupungin Vuoden 2024 liikuttajan. 
 
Kaupunginjohtajan nimeämisehdotus annetaan perusteluineen 
kaupunginhallituksen kokouksessa 2.12.2024.  
 
Palkittavan tiedot julkaistaan kaupungin www-sivuilla kokouspöytäkirjassa 
vasta palkitsemisen jälkeen tammikuun 2025 lopulla. 
 

Päätös Suonenjoen kaupungin Vuoden 2024 liikuttajaksi valittiin ------------------------
------------ 
 
----------- jääväsi itsensä päätöksenteosta kuultuaan kaupunginjohtajan 
nimeämisehdotuksen. 

 


